-.-sc.ul.uin:;Dominus enim npsler cui pinnia possihilia |
:,sunt, qui adest in ppppftuiiilatibus [prope est eniin

Doniinusinvocantibus-eum-lPsgL npsifO

afgrolanii aniico, credo, salutiferum dabit pptuni. >

:Tuncjuyenjs «ancii yiri proecepfa:secufus, in pvav
dictum inlrando sacrariupiV,Illud:Vas:de quo paulo
.ante sanctp dixit abbali, quodVnecuna in eo fuisset
vini pbiala, rdivinalargientegratia, liac viceplenum

. ppiiinoinvenit yinp,,ciiji!S.-ii!ii'abilis,pdorpvajdictam

<»ipp.l6yef,ai'::4qinun};,,-^11110._sanctusiClirisii,confes-
sor Berlinus ininiensaspmnipplenli Dpuiino.gratias

agens, Wa.Iberti ailpuero r <DehOc.vino,aliqiiidVe-i
cum ppvtando ad tujim yelpx vectivre domjnuihi t

Tunc iliein eadem iiocte imnienso replelus gaudio
ad suum veversus est doniihpni, lotumquc ei quod
iactuni.fuevat navrandp niiraculuin, salutiferum sibi

potum de preediclopropinavevalvino: Poslquani vero

vieeodern benedieto hiherat potu, in eadem hora ,
. divina medente manu sanus eflectus est, immeh-

sasque pmiiipolenli Deosalutis sure auclpri gratias

referens, cprdisque cPmpunctiPnerepletus, magn^ni

A brerediiaiis stiae paflem, viliam sciiieet Avkas et
niulta alia sicut anliquilas assevit, pvasdiaB. BeVtino

tvadidit, el Usibus fratvum in Silliiu Cliristo famti-
lanlium perpetuo delegavit. -Sicque patilaiim rebus
srecularibus renuntians, omnique studio.co3leslibus

inbians, janiquemonacbus fieri desiderans, S. Ber-
tini hortatii et consilio fretu.s, in LuxGvip(15) ha-
bitum veligipnis suscipeveivrevocahilispGndeldevo'
lione.

'..,.. CAP.VIII. Tr-aditio de Hunulfricurt _(U), :
- 12, Vir quidain inclytus nomine Amalfiidus Ira-
didit do.iinp Berlino monasterium quod ipse con^
struxevat in pvppvielate sua, noniine llunulfricurt,
in pago Cameracensi super fluyio Scald, uhi et
filia ipsiiis illustris viri, Auriana nomine, abbatissa

; sanciimonialium rectrix esse videlur eo tenore ut

Iiocipse duni adviverei, per precariam haberel, et
,post siium ohitum ac filire ejus Auvianre, supvadi-
ctus abbas Bertinus seu successores sni hoc babeanl,
teneanf ac possideant; .el.quemcunque pra>ppsitum
Jhi .proeppnere Ypluerint, liceniiam habeant, sicut
etiam exemplar iilius traditioiiis apud nos hactentis

coiiservafum leslatur, actum anno ab Incarnatione

.D.pniini spxceriiesimo septuages.iino seplimo I,1S),
ihdiciione sexta. ; - :, . ,
CAP.IX. Quod plurima signq, licel hos laleqnt, per

: eitm fecil Dqminus (16). V.
13. Prrelerea ppr sanctum yirum niira diviiiitas

egit, quamvis parlim ipse celandi studio, partim